*1072450653*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號1

4樓

承辦人：黃福順

電話：(02)29603456 分機7914

傳真：(02)29686124

電子信箱：AH7115@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國107年12月21日

發文字號：新北府民行字第1072450653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(10722894993_107D2446829-01.pdf)

主旨：本府定於108年1月1日舉辦「108年新北市元旦升旗典禮」

，請貴機關踴躍及鼓勵所屬機關、各里辦公處、團體參加

，請查照。

說明：

一、活動相關資訊如下：

(一)活動時間：108年1月1日(星期二)上午8時30分至10時止

。

(二)活動地點：本府市民廣場(板橋區中山路一段161號)。

(三)活動內容：活動當天自上午8時30分起開始發送3,000條

限量運動毛巾，升旗典禮結束後，邀請現場民眾一同跳

毛巾健身操。今年結合「新北好農元旦市集」，自上午

9時至12時止，於本府1樓西側大廳展售本市各區特色農

特產品。

(四)活動相關訊息請至本府民政局網站查詢，網址：http:/

/www.ca.ntpc.gov.tw。

二、檢送旨揭典禮流程1份供參。

0

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市政府所屬各機關學校(除 新北市政府民政局外)

副本： 2018-12-21
18:38:47

本案依分層負責規定授權業務主管決行